

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI

Data wpływu

Ostrołęka dn. 6.XII.2013r

Andrzej Rykowski

2013 -12- 09

Przewodniczący Zarządu Osiedla

Nr rej. Mdok

Stare Miasto

Ilość zał.

podpis

Pan**Janusz Kotowski****Prezydent Miasta Ostrołęka**

Odpowiadając na pismo w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicach Pstrowskiego, Mazowieckiej, uprzejmie informuję że po zasięgnięciu opinii losowo napotkanych mieszkańców tego rejonu oraz po rozmowach i dyskusjach na Radzie Osiedla wyłonił się pogląd aby pozostawić sprawę tak jak jest. Przejazd ulicą Mazowiecką jest, choć trzeba jechać ostrożnie. Nie zauważa się jakoby specjalnie w/w ulice korkowały się prócz ulicy Joselewicza zwłaszcza rano i po pracy. Pojazdów, można powiedzieć, przybywa z dnia na dzień i rzeczywiście poruszać się trzeba wolniej i ostrożniej albo pozostawiać je na parkingach zwłaszcza na obrzeżach miasta. Dobrym, sugerowanym przez mieszkańców rozwiązaniem byłoby **połączenie ulicy Króla Jana Kazimierza z ulicą Nadnarwiańską**, a w kolejności w porozumieniu z gminą Rzekuń udrożnienie przejazdu pod mostem kolejowym, tym bardziej że został tam niewielki odcinek drogi do zmodernizowania. Przejazd oczywiście dla samochodów osobowych. Z jednej i z drugiej strony jest wylany asfalt a te 100, 150 metrów to tylko dobra wola stron i problem łącznie nawet z korkowaniem się ulic Orzeszkowej, Łęczysk, Joselewicza i Kilińskiego byłby rozwiązany. Na pewno na Starym Mieście istnieje również pilna potrzeba powiększenia parkingu za kościołem farnym. Parking ten jest widoczny z obu mostów, a ty samym zachęca do korzystania z niego przez przyjeżdżających do Ostrołęki. Rozwiązany by został również problem parkowania pojazdów wiernych odwiedzających najstarszą świątynię w naszym mieście, zwłaszcza w duże święta kościelne.

Nadmieniam że w sprawie organizacji ruchu na wspomnianych wyżej ulicach prezentowałem zdanie Rady jeszcze latem na którymś z posiedzeń samorządów osiedlowych, uważając że jest to szybsze i bardziej praktyczne do wykorzystania niż odpowiedź pisemna lub jej brak, co też jest jedną z możliwości zwyczajowych w administracji.

